ſt: inter pu  
ſciſ illiberaliter oles  
inflectitur: inter pu

Pitane.

Vita q̄ tua tibi cara ē. Se. uerū mō. Ser. ſi tu iubes inibit tecū.

ſt: inter pu  
ſciſ illiberaliter oles  
inflectitur: inter pu

Pitane.

### Ancilla.

An. Ec pol ego nemeæ credo: nec ego olympiæ: nec usq; ludos.

Disodia. Olenticeſtum pro fe  
tutino ſimiliter &

Pitane.

Tam festiuos fieri quā hic itus ſiunt ludi ludificabiles

graueolente. απο  
του οει ozena pi  
ſciſ illiberaliter oles  
inflectitur: inter pu

Pitane.

Seni n̄o. & n̄o olympioni uillicoroē ſeſtiñat itus totis

ſt: inter pu  
ſciſ illiberaliter oles  
inflectitur: inter pu

Pitane.

Aedibus: ſenex in culina clamat: hortatur cocos quin agitis.

ſt: inter pu  
ſciſ illiberaliter oles  
inflectitur: inter pu

Pitane.

lypos ennumeratur: Plinius libro nono naturalis historiæ. polyporum generis ozena dicta graui ca  
pitis odore. ob hoc maxime murreniſ eam conſtantibus. & proinde ozena autore celſo eſt ulcus  
circa nares plures ue crustæ odore fædo. ſcimus enim polypum inter herpeta connumerari ulcera &  
exedentia graui odore ut non ob aliam cauſam extirpt ſales epigrāmatici poetae. Nasutum uolo &  
nolo pulyporum. Nam pulyporum uocitat fæde & grauiter olentem: cul pulypus morbus nares radi  
citus populatur. quid ſi pro οει reportis οΗVΕΙV hoc eſt irritare. Is ſis. Iunctim & connexim le  
geiſiſ pro ſueris & Introſueris priſco loquendi modo quo & iſſo dicebant. Inuitat. ſcribēdum inui Invitare.  
ter hoc eſt uita priuet: ſicuti hoc fortalissiſ amul abundus apuleius uitare dixit præſenter p eo quod Eultare.  
eſt enecare: & ultra priuare: nec hoc dixiſet ſine magnis & iis antiquiſlimis auctoribus: ita plautus in Infestiuores  
uitare pro interimere posuit: & uita ſpoliare. Triuiales doctores αυθοικοτεροι τωμ λιθιτρεον: libetrlis.  
Inuitare interpretantur Irrisorie ponit hoc eſt gladium habet: quo te inuitat ad nuptias.

Corbita.

Fore huius quod futurū lege, fore hoc quod futurum. Distentant. Corrigē distendant. Impleant; saturent; corbitent; quod uicina capella ferat distentius uber inquit oratius; & Maro distentas lacte capellas ait; ut distentent scribere possis erudite. Corbitant, corbita genus nauigii enormē; quod ne uento hinc illuc; & illuc huc propulsetur sabulone; & statumine harenido fulcitur unde corbitare ventrem ad satim distendere & infarcire; ut abundanter sabulo nauis oneraria compleetur. Corbita autore marcello genus est nauigii tardum & grande, plautus in penulo. Tardiores q̄ corbitæ sunt in tranquillo mari. Idem ī eodem. Ob secrō herculem ope ram celocem hanc mihi nec Corbitam date. Lucilius saty / rarum quinto. Multa homines portenta in homero versificata monstra putant: quorum in primis polyphemus ducentos cyclopes togus pedes; & porro huic malis bacillū q̄ malis nauis in corbita maximus illa. Mendum est ab omni nabile & barbari, cum in iis Marcelli uerbis: nam ubi togus pedes apirocas / ion uerbum legitur tu ascribe coelites. Cyclopas enim defloctulos superius diximus ab opinatis autoribus coelites appellari. & Liulus in hisse coeliti ro mano cognomen ait ab effuso oculo. graci corbitam certū uocant tāquā caudatā nauem dicas. Estrices, guloses: Degulatrices: glumiae ab edendo scilicet. Comes es se. Comitari & ga neatis edulis excipi In uetus tamen uoluminibus scriputum est comesse. Vos tamen cæna bitis. Antiqua lectionio. Vostum cæna bitis. Nostro animo uolupe, scribere uostro. Lusi, die adhuc lucecente. Nullum esurit, nullum pro non positum hoc est nihil esurit: Esurito enim sua est lacteola puella fruiset. Sacerdos. Scite olympio senis compar & sacer appellatur: ut pote qui sibi conciliaturus est virginem: officium saceri est nouam nuptiam marito conciliare: quod nunc instar saceri cupit olympio uxorem scilicet quam tanquam filiam non uiolaturus est: seni ueluti genero conciliare. Compar, ad eandem ultram partiuire tendentes: illa enim perinde ac olympio stuprabo. Aut si uero sunt qui legūt haud.

Correctus  
Marcellicoz  
dex.

Estrices.

Sacerdos.

Se.

An.

Ser.

Offendat hymenæū. in sincéris exemplaribus legitur occentem: quæ uox utiq; purior & probior.  
Ilo morbo. hoc est concubitu. est enim Coitus pars morbi comitialis. Interrogatus hippocrates  
quid nam coitus esset: inquit: οὐ πούστιν εἰ νόοι τὸν μικραν σπίλην φύειν. Tunc est coeundum py  
thagoras ait cum te debiliorem reddere cupis. οὐ πούστια græcis coitus dicitur latinis etiam concubili  
rus & concubitio. Higinus. perseus hic nobilitatis causa: & quod in usitato genere concubitionis es  
set natus: in matris enim sinum depluit iupiter adulterum in auri figuram tegens: proinde dictus au

rigena hoc ē Xpucō

Yevho. Sidonius:

cum matrem imple

ret filius autigena.

Tenax' es. Tenax'

ces eloquenter equi

uocabitur: qui cur

su uegeto: excurren

te & præcipiti tran

scurrut dētibus fre

na mordentes: hinc

id Brutinum ad. M.

Tullium frena mor

de. Ouidius.

Vidi ego nup equū

contra sua frena te

nacem

Ore ruluctāri flu

minis ire modo.

Senem igitur cerui

cosum: & duræ ceri

uicis & i amorē per

tinacem equum te

nacem uocat: quod

si sternacem: ut in

plerisq; codicib; re

perit scribere col

libuerit interpreta

re suffosum: cubito

rem: cespitatorēq;

Costus mor  
bus.

Concubitio.  
Autigena p  
seus.

Iamdudum intestina murmurant.

Se. Nam quid illæc nunc tam diu intus remoratur?

Quasi ob industria quāto ego plus propero: tanto min'.

Ser. Quid si etiam offendam hymenæum.

Se. Censeo. & ego te adiutabo in nuptiis cōmuniib;.

Ser. Hymen hymenæ o hymen. Se. perii hercle ego miser.

Dirumpi cantando hymeneū: licet illo morbo quo dirūpi

Cupio: nō est copia. Ser. edepol nā tu si es es equus: es es

Indomabilis. Se. quo argumento? Ser. nimis tenax es.

Se. Numen expertus uspiam? Ser. di melius faciant.

Sed crepuit ostium: exitur foras. Se. di hercle me

Cupiunt seruatum: iam oboluit cassina procul

Ancillæ Duæ. Villicus Olympio. Senex.

An. Ensim super attolle limen pedes noua nupta:

Sospes iter īcipe hoc ut uiro tuo semp̄ sis sup̄stes.

Atq; ut potior pollētia: ut uincalq; uirū: uictrixq; sies.

Superetq; tuum imperiū: uir te uestiat: tu uirū despolies.

Et diu ut uiro subdola sies obsecro memento.

Vi. Maximo suo hercle illico: ubi tantulum peccasit malo

Sternax equ  
us.

Tenax.

Silius libro primo punicorum.

Idem correptis sternacem ad prælia frenis

Frangere equum: & famam lœtalis amare lacerti.

Sidonius in epistolis. Respondit ipse quanq; Ancillæ. esset trepidus & sternax & præreatu balbutret  
Seruius. Sternacis equi ferocis: qui facile sternit sedentem. Vergilius. & sternacis equi lapsum cœruice  
thymetem. Cernuus denum equus dicitur: qui cadit i faciem: quasi in eam partem: qua cernimus: un  
de & pueri quos in ludis uideamus ea parte qua cernunt stantes cernui dicuntur: ut etiam uarro in lu  
dis theatralibus docet. Vergilius. eiectoq; incumbit cernuus armo. Numen expertus. corrige num  
nam. pro eo quod est num quid. Ancillæ duæ. ex sunt illæ pronubæ: quæ nouam nuptam in nym  
phium comitabantur: quæ ob id græcis paranymp̄ha dicuntur. leonides nymphidium thalamum